
                                                                                                     
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.03.2025                                         р.п. Знаменка                                           № 420 

 

 

О внесении изменений в постановление администрация Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области   от 09.01.2024 № 28 «Об 

утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области»    

 

 

В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, 

Положением о  бюджетном процессе в Знаменском муниципальном округе 

Тамбовской области, утвержденным решением Совета депутатов Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области от 21.09.2023 №27 (с изменениями 

от 29.11.2023 №115, от 13.12.2023 №116, от 24.04.2024 №224) администрация 

округа постановляет:  

1. Приложение к Порядку ведения реестра расходных обязательств 

Знаменского муниципального округа Тамбовской области утвердить в новой 

редакции согласно приложения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу  после официального 

опубликования  и распространяется на правоотношения начиная с 1 января 

2025 года. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления муниципального 

образования Знаменский муниципальный округ Тамбовской области – газете 

«Информационный вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской 

области» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

округа в сети «Интернет» r52.tmbreg.ru. 

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Знаменского муниципального округа 

Тамбовской области, начальника финансового управления Н.А. Любавину.  

 

 

Врио главы Знаменского  

муниципального  округа                                                                  Т.К.Ермолаева   


